n.prot.

061
119
163
181
252
253 ter
254
311
336
344
357
370
406
422
460 bis

data

14-feb-20
20-apr-20
26-mag-20
22-giu-20
21-lug-20
21-lug-20
23-lug-20
28-set-20
7-ott-20
9-ott-20
14-ott-20
23-ott-20
6-nov-20
13-nov-20
17-dic-20

nominativo

Letizia Del Pero
Claudio Viva
Pasquale Sorrentino
Cataldo Licchelli
Claudio Viva
Michele Scardi
Maurizio Zofrea
Davide Raho
Egidio Trainito
Marco Toccaceli
Fabrizio Serena
Maria Concetta Alessi
Federico Betti
Egidio Trainito
Fabio Belardi

NN CoNEMa

ELENCO AFFIDAMENTI INCARICHI PROFESSIONALI (2020)

(Legge 04 agosto 2017, n.124-articolo 1, commi 125-129. Adempimento degli Obblighi di Trasparenza e di Pubblicita.

progetto

C-3599 External Support Landscape_Liri

1-973 MARINE STRATEGY NAZIONALE III PISA PRETTI (tematica 12)

I-778 AMP CILENTO S. Maria di Castellabate CONSERVAZIONE BIODIVERSITA' UO_NA Parthenope
C-3644 AMP PORTO CESAREO FAUNA ITTICA UO_TS Terlizzi

1973 MARINE STRATEGY NAZIONALE III PISA PRETTI

C-3465 TERNA ISOLE CAMPANE II UO RM TOR VERGATA SCARDI
I-97IMARINE STRATEGY NAZIONALE IIl PADOVA CARLOTTA MAZZOLDI
1-930 PORTO BARI III BARI

I-970 MARINE STRATEGY NAZIONALE III UO_GE Marzia Bo

C-3449 EGADI MARINE STRATEGY CORALLIGENO PA

[-971MARINE STRATEGY NAZIONALE III PADOVA CARLOTTA MAZZOLDI
1-567 AMP USTICA CONTABILITA' AMBIENTALE I UO PA MILAZZO

[-970 MARINE STRATEGY NAZIONALE III UO_GE Marzia Bo

1976 MARINE STRATEGY NAZIONALE III NIZZA GUIDETTI

I-10 AMM.NE CENTRALE

tipologia incarico

Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale
Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale

Contratto di lavoro autonomo di natura Professionale

importo

2.900,00 €
8.900,00 €
4.775,00 €
5.770,00 €
8.000,00 €
24.500,00 €
3.000,00 €
750,00 €
10.000,00 €
32.000,00 €
4.100,00 €
4.000,00 €
1.500,00 €
1.875,00 €
2.242,50 €
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